
SMLOUVA O POSKYTNUTÍ UBYTOVANÍ A STRAVY

uzavřená mezi těmito subjekty

Hotel Stará Pošta, s.r.o.
třída Kpt Jaroše 1936/19, Černá Pole, 602 00 Brno
10038 56 6S8
OIČ: CZO38S6658
(fakturační adresa)

Hotd Stará Pošta
Rlipovice evZ. 61,790 85 Bělá pod Pradědem
Zastoupený: Mgr. Midiaelou Obšilovou
(čerpárrf áužeb)

a

Gymnázium Havlíčkův Brod
Štáflova 2063,580 Ol Havlíčkův Brod

Zastoupené: PhOr Hynkem Bouchalem, Ph.D., ředitel školy 
IČO: 60126621

Termín čerpání služeb
14.1.2024’-19.1.2024

Cena služeb
3.120,-Kč/1 osoba/5 dní/ ul^ování Ostrava-plná penze bez jednoho obědu {650,-Kiyosoba/den) 
předpokládaný počet osob: 29 studentů+4 dospělí - bude upřesněn před pryezdem (telefonicky)

Cena zahrnuje -
Strava formou plné penze (snídaně-oběd - večeře, pitný režim vždy v rámci jídla). V den odjezdu není účtován 
oběd. Ubytování ve 2,3,4,5 a více lůžkových pokojích (sprcha a WC na patrech), umyvadla na pokojích.

Místo čerpání a poskytování služeb
Hotel Stará Pošta
Rlipovice ev.č. 61
790 85 Bělá pod Pradědem

Platební podmkiky
Pn rezervaci je nutné zaplatit 50% z celkové ceny objednaných služeb. Veškeré platby proběhnout převodem z účtu 
na účet (podrobnosti o platbách budou uvedeny na vystavených fakturách - číslo účtu, splatnost, forma úhrady aj.).

Storno podmínky
Zákazník má právo kdykoliv před započetím &rpání služeb odstoupit od této smlouvy při dodržení storno podmínek.

Storno podmínky:
• 30-15 dní před ohlášeným příjezdem 30% z celkové ceny pobytu
• 14 ’ 01 den před ohfášeným příjezdem 50% z celkové ceny pobytu

Rfipowce,dne .2024 Havlíčkův Brod, 27.10. 2023

08. 11. 2023

Mgr. Michaela Obšilová
HŘiél

Tg; 63515015!:

y Gymnázium Havlíčkův Brod 
f Štáflova 2063 ®
PhDr. H ^neSfflBafetfttóyRbifítv Brod

PřouojovflUl' Hctťrf S’a’á Pv... - ..
V Kpt JiK;ř«19i&/19.602 0C6»no.!Č.03056653


